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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült:   Domony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020.10.13.-án megtartott 

testületi ülésén. 
 
Helye:  Polgármesteri Hivatal   
  Domony, Fő út 98. 
 
 
Jelen vannak: jelenléti ív szerint 
 
László Milán polgármester 
Köszönti testületi ülésen megjelent képviselőket! Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselőből 7 fő jelen van. Ismerteti a napirendi 
pontokat, kéri annak elfogadását, módosítással, a DAKOV Kft. jelenlévő képviselője Kovács 
András jelenlétét figyelembe véve. A képviselő-testület tagjai az elhangzottakat megtárgyalta, a 
napirendet 7 igen szavazattal az alábbiak szerint fogadták el. 
 
Napirendi pontok: 
1.Mini bölcsőde kiviteli Terv dokumentációjának bemutatása 

2.) Aszód és térsége szennyvízcsatorna víziközmű rendszer vagyonértékelése, 

megtárgyalása 

3.) DAKÖV Kft. Gördülő Fejlesztési Terv 2021-2035. időtávra szóló Felújítási és 

pótlási Tervrész megtárgyalása 

4.) Beszámoló az elmúlt ülés óta történt eseményekről 

5.) Rendőrség beszámolója a közbiztonság helyzetéről a 2019. évről 

6.) Domony Község gazdasági programja, megtárgyalása 

7.) „Babazászlós” felhívás megtárgyalása 

8.) Egyebek 
 
1.) NAPIREND 
Mini bölcsőde kiviteli Terv dokumentációjának bemutatása 
László Milán polgármester: 
Felkéri Reszegi István tervező mérnököt a projekt bemutatására. 
 
Reszegi István Tervező Mérnök: 
Elmondja, hogy Budapesten található az irodája. A sikeres bölcsőde pályázatot mutatja be, melyben 
közreműködött tervezőként Először a Polgármesteri hivatal mögé gondolták tervezni az új bölcsőde 
épületet, de nem ez az elképzelés lett a befutó. 
A most bemutatandó terv szerint az Általános Iskola épülete mellé lett tervezve a mini bölcsőde 
épülete. – Ezt követően – projektoros kivetítés segítségével -bemutatja a terveket. - Beton sávalap 
fog készülni, betongerenda födém, fűrészelt fa födém és cserép, a fűtés padlófűtéssel kerül 
kivitelezésre. A játszóudvar kiépítése nem szerepel a pályázatban, de ki kell építeni! 
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Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Az elektromos áram csatlakozása, hogy fog történni? Olajtartály nem lett kiemelve az iskola előtti 
területről, mi a teendő vele? A fák kivágására milyen koncepció van. 
 
Reszegi István Tervező Mérnök: 
Mindennek utánanéz pontosan. 
 
László Milán polgármester: 
Mini bölcsőde kiviteli Terv dokumentációjának bemutatásának elfogadását szavazásra bocsátja. A 
képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 6 fő igen szavazattal 1 fő tartózkodása mellet a 
következő határozatot hozta: 
 
39/2020. (X.13.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 6 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett elfogadta a Mini bölcsőde kiviteli Terv dokumentációjának bemutatásáról 

szóló tervezői tájékoztatást. 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
2.) NAPIREND 
Aszód és térsége szennyvízcsatorna víziközmű rendszer vagyonértékelése, 
megtárgyalása 
 
Kovács András DAKÖV képviselője: 
A vagyonértékelést el kell végezni, ennek anyagi terhe is lesz az önkormányzatnak. A 11 
településre vonatkozóan az ivóvízhálózat vagyonértékelésére egy cég volt jelen, melynek Tura a 
központja.  
 
Nemecz-Ézsiás János települési képviselő: 
Javasolja, hogy a Rét utcával is foglalkozzanak! 
 
László Milán polgármester: 
A Fő útról viszik a vizet a lakók a Rét utcában. Ha bármi fejlesztést szeretnének végezni, a 
lakóknak kell finanszírozniuk. 
 
ZdenkóPál GÜT elnök: 
A Rét utcánál és Sport utcánál közműveket igényelnek a lakók. Lakók nem kérdezik meg van-e 
lehetőség közmű bővítésre. 
 
Kovács András DAKÖV képviselője: 
Úgy van lehetőség, ha magán beruházó építteti a vízművet, és átadja az önkormányzatnak, vagy az 
önkormányzat veszi kézbe az ügyet. 
 
László Milán polgármester: 
Aki érdeklődik a vízbekötéssel kapcsolatban, elmondják részére, mi a probléma.  
Szavazásra bocsátja az Aszód és térsége szennyvízcsatorna víziközmű rendszer vagyonértékelésére 
vonatkozó anyag elfogadását. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 6 fő igen 
szavazatával 1 fő tartózkodása mellett a következő határozatot hozta: 
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40/2020. (X.13.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 6 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett elfogadta az „Aszód és térsége szennyvízcsatorna víziközmű rendszer 

vagyonértékelését” 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
3.) NAPIREND 
DAKÖV Kft. Gördülő Fejlesztési Terv 2021-2035. időtávra szóló Felújítási és 
pótlási tervrész megtárgyalása 
 
Kovács András DAKÖV képviselője: 
Gördülő fejlesztési terv 2021-2035. időtávra szóló Felújítási és Tervrész elfogadása szükséges az 
önkormányzatoktól. Nagy forrásigényű, semmi nincs betervezve. 
 
ZdenkóPál GÜT elnök: 
A Domonyvölgyi víz vastalanítása szükséges lenne! A domonyi rendszerre lehetne rákötni, az lenne 
a logikus. Közműfejlesztési hozzájárulást kellene szedni! 
 
László Milán polgármester: 
Köszöni a beszámolót Kovács Andrástól, hasznosnak látja a beszélgetést. 
Szavazásra bocsátja a Gördülő fejlesztési terv 2021-2035. időtávra szóló Felújítási és Tervrész 
elfogadását. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 7 igen egyhangú szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 
41/2020. (X.13.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 7 igen egyhangú 

szavazattal elfogadta a DDMNYV-IV megnevezésű és 11-04808-1-001-00-12 hivatali azonosítóval 

jelölt viziközmű-rendszer vonatkozásában elkészített 2017-2031 évekre vonatkozó gördülő 

fejlesztési tervet. 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
4.) NAPIREND 
Beszámoló az elmúlt ülés óta történt eseményekről 
 
László Milán polgármester: 
-Kamera telepítés megtörtént, az előző rendszerre nem volt engedély, ezért leszedették.  
-Hollósi Botond a Mindent Domonyért Alapítványt (MDA) felélesztették, lerendeződtek a 
problémák. 
-Domonyvölgyön a bekötőút építése elkezdődött, nyomtáv bővítés szükségeltetett. A Fenyő út és a 
3-as számú főúttal történő összekötést, meg kellett terveztetni. Emiatt nőttek a költségek, de a közút 
állja az itt felmerült többlet aszfalt igényt. Lakossági fórumot is tartottak Domonyvölgyön az 
útépítéssel kapcsolatban. 
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Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Tapasztalatát az útszélesítéssel kapcsolatban el szeretné mondani, ezért csütörtökre kéri a kivitelező 
legyen jele na helyszínen. A tételes tervező költségvetést kéri megküldeni számára. 
 
László Milán polgármester: 
-Gallyazások történtek Domonyvölgyön is, mivel az a közműveket veszélyeztette. A közmunkások, 
Sovány Tibor, a polgárőrök, Danielisz Pál, részt vettek a munkálatokban. Domonyban a Baross 
utcában is elvégezték az említett munkát. 
- „Tiszta udvar Rendes ház” pályázat lezárult, a 8 pályázóból 2 visszamondta. 
-Bagi bekötőúttal kapcsolatban kapcsolatban, tárgyalások folytak, de nem tudnak ideirányítani 
marógépet, az elszállításban részt tudnak venni! 
-Az iskola konyhán változás történt, Oláh Tamásné került Dombi Tiborné helyére, utóbbi betegsége 
miatt, annak táppénze idejére. 
-Felszámoló a Domonyvölgyi vízhálózatot felbecsüli, pénzt kell az önkormányzatnak biztosítani a 
rendszer átvétele érdekében. 
-Szolgálati lakásból kiköltözött a tanárnő Tóth-Zsiga Anita, az óvoda kéri, hogy óvónő részére 
legyen fenntartva a lakás. 
- Az október 6.-i ünnepség megtörtént 
-A Dózsa György utcai kúriára vevő jelentkezett, rendezvényházként szeretné hasznosítani. 
-Falubusz pályázat sikeresen zárult, 15 MFt-ért lehet vásárolni a kért buszt. 
-csütörtök este megbeszélést tartanak a községben élő - elsősorban festő vállalkozóként ténykedő - 
személyekkel a művelődési ház festési munkáinak elvégzéséről, hogy annak a befejezése 
megtörténhessen. 
Szavazásra bocsátja az elhangzott beszámolót. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta 
és 7 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
42/2020. (X.13.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és 7 igen egyhangú 
szavazattal elfogadta a polgármester beszámolóját az elmúlt ülés óta történt eseményekről. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a beszámolójában elhangzottak szerint 
intézze az ott tárgyalt ügyeket. 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: folyamatos 
5.) NAPIREND 
Rendőrség beszámolója a közbiztonság helyzetéről a 2019. évről 
 
László Milán polgármester: 
Részletes beszámoló érkezett a Rendőrség részéről. A beszámolót minden képviselő megkapta. 
Kérdezi van e hozzászólás?  
Mivel a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás nem érkezett, László Milán polgármester szavazásra 
bocsátja a Rendőrség beszámolóját a közbiztonság helyzetéről, a 2019. évről. A képviselő-testület 
az elhangzottakat megtárgyalta és 7 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
 
43/2020. (X.13.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gödöllői Rendőrkapitányság 2019. 
évben végzett munkájáról szóló beszámolót megtárgyalta és azt a jegyzőkönyv melléklete szerinti 
tartalommal egyhangúan elfogadta. 
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Felelős: polgármester/jegyző 
Határidő: folyamatos 
 

6.) NAPIREND 
Domony Község gazdasági programja, megtárgyalása 
 
László Milán polgármester: 
A kötelező dolgok szerepelnek a kiküldött anyagban. Az adó rendszer módosításán kell 
gondolkodni a testületnek. Gondolkodjanak a kommunális adó bevezetésén! 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Kiegészítést tesz. A gazdasági program összeállítása egyértelműen tükrözi a képviselő-testület, a 
polgármester, a civil szervezetek által megfogalmazott lakossági igényeket, melyet az elmúlt 
időszakban folyamatosan egyeztettünk. Ezeket az egyeztetéseket a civil szervezetekkel és a 
vállalkozókkal a jövőben erősíteni szélesíteni szükséges. – A program megfogalmazása alapján 
természetes igény a kormány gazdaságpolitikai célkitűzéseinek figyelemmel kisérése. – A község 
vagyoni helyzeténél cél, hogy a meglévő vagyon ne csökkenjen, a pénzügyi helyzet stabil legyen. – 
A településfejlesztési politikában érvényesüljön a teljes nyilvánosság a fejlesztéseknél a 
megvalósíthatóság, az „addig nyújtózkodj míg a takaród ér” elv. A településrendezési terv 
egyértelműen a fejlesztés alapdokumentuma, melyben rögzítetteket folyamatosan figyelemmel kell 
kísérni, ellenőrizni és szükség esetén idejében beavatkozni. Kiemelten kell kezelni az építési 
engedélyek betartását, az építésfelügyeletet, annak érdekében, hogy egy rendezett falukép alakuljon 
ki. Elejét kell venni az engedély nélküli magán és közterületen végzendő munkáknak. – A 
pályázatfigyelés a fejlesztés egyik lehetséges módja, ezért a programba leírtakat maradéktalanul 
támogatni kell. – A településfejlesztési célok meghatározása nem lehet teljes körű, de a 
legfontosabb célokat tartalmazza. – Az adópolitikáról több esetben beszéltünk, ezeket az 
adópolitikai célkitűzések részletesen tartalmazzák. – A közszolgáltatások széles köréből kiemelni 
szükséges a közműszolgáltatásokat, melyek közül a belterületi víz- és gáz szolgáltatás fejlesztését, 
követését kell szorgalmazni. – Az egyéb szolgáltatásokra is nagy figyelmet kell fordítani, mivel 
ezek a közhangulatot, a település képét nagyban befolyásolják. Kiemelten kell kezelnünk – mint 
ahogyan az a célkitűzésben is szerepel  
– a csapadékvíz elvezetést, vízrendezést 
-közterületek, közutak fenntartását 
-köztisztaság fenntartását 
-közbiztonság ellátásában való részvételt 
-az alapfokú oktatás, egészségügyi ellátás biztosítását 
-szociális ellátást 
-művelődés, kultúra, sport támogatását 
-nemzetiségekkel való kapcsolattartást 
Fentieket az összeállított gazdasági program részletesen tartalmazza. Ki kell emelnem az 
előterjesztésből a „zárszóban” megfogalmazottakat, mely lehetne Önkormányzatunk „ars poeticája” 
hitvallása is. Magam részéről köszönöm a részletes gazdasági program összeállításában 
résztvevőknek a munkáját, az előterjesztésért, elfogadásra javaslom. 
 
László Milán polgármester: 
Szavazásra bocsátja Domony Község Gazdasági programját. A képviselő-testület az elhangzottakat 
megtárgyalta és 7 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
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44/2020. (X.13.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Domony Község gazdasági programját 
2020-2024 évre vonatkozóan, megtárgyalta és azt a jegyzőkönyv mellékletét képező tartalommal 
egyhangúan elfogadta. 
 
 
Felelős: polgármester/jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
7.) NAPIREND 
„Babazászlós” felhívás megtárgyalása 
 
László Milán polgármester: 
Vécsey László országgyűlési képviselő a „Babazászlós” felhívással fordult a hazai 
önkormányzatokhoz a Három Királyfi, Három Királylány Mozgalom kezdeményezését közvetítve. 
Azt kérik, hogy így ünnepeljék meg a gyerekeket a gyermekáldást. Az akció lényege, hogy amely 
önkormányzat egyetért a kívánt gyermekek megszületésével, tegye ki a polgármesteri hivatal 
épületére az eredetileg újszülöttes házaknál használatos babazászlót. Szavazásra bocsátja a 
babazászló kihelyezésére szóló felhívást. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 7 
igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
45/2020. (X.13.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Babazászlós” felhívásra a Három 
Királyfi, Három Királylány Mozgalom megkeresésre, - Vécsay László Országgyűlési képviselő 
indítványát támogatva - egyhangúan elfogadta, hogy az önkormányzat, tegye ki a polgármesteri 
hivatal épületére az eredetileg újszülöttes házaknál használatos babazászlót  
 
Felelős: polgármester/jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
8.) NAPIREND 
Egyebek 
a.) 
László Milán polgármester: 
Domony és Domonyvölgy téli síkosság mentesítési feladatainak elvégzésére Káré Tamás 2182 
Domony, Nyár utca 7. szám alatti egyéni vállalkozó nyújtott be ajánlatot a 2020-2021 év téli 
időszak vonatkozásában. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Gödöllő Városüzemeltetéstől lehet sót vásárolni, vagy a plasztik út kft, -től! 
 
László Milán polgármester: 
Szavazásra bocsátja a téli síkosságmentesítési feladatok elvégzésére beadott ajánlatot. A képviselő-
testület az elhangzottakat megtárgyalta és 7 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 
 
46/2020. (X.13.) sz. ÖKT határozat 
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Domony Község Képviselő-testülete a fenti előterjesztést elfogadja és hozzájárul a Káré Tamás 
2182 Domony, Nyár utca 7. szám alatti egyéni vállalkozóval az általa beadott árajánlat szerinti 
szerződés megkötéséhez. 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
Egyéb ügyek keretében László Milán polgármester indítványozta az Önkormányzat tevékenységi 
körének bővítését. A tevékenységi kör bővítését a Pest Megyei Önkormányzat által tavasszal kiírt és 
nyertes kulturális pályázat megvalósítása miatt vált szükségessé. 
A pályázati felhívás, illetve a megkötött Támogatási Szerződés alapján Önkormányzatunknak a a 
kulturális pályázatban vállalt teljesítést követően rendezvényszervezésről szóló számlát kell 
kiállítania Pest Megye Önkormányzata számára. Emiatt szükséges, hogy az Önkormányzat 
tevékenységi körei között szerepeljen a rendezvényszervezés. Önkormányzatunknál jelenleg nem 
szerepel ez a tevékenységi kör, emiatt azt a módosítást a Magyar Államkincstárnál kell 
kezdeményeznünk. Ennek több hetes átfutási ideje is lehet, így kérem, erről időben 
gondoskodjanak.” 
 
Emiatt indítványozzuk „082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház)” COFOG kód 
felvételét Önkormányzatunk tevékenységi köreibe. Ez szükséges, hogy a számla kiállításakor a 
COFOG kódot alkalmazni tudjuk.: „082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház)”.  
Ezért javasoljuk, hogy ezt a COFOG számot vegye fel az önkormányzat a tevékenységi körei 
közé, mert ez nem szerepel ott jelenleg. 
 
47/2020. (X.13.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a„082030 Művészeti tevékenységek 
(kivéve: színház)” COFOG kód felvételéről szóló előterjesztést az Önkormányzatunk tevékenységi 
köreibe 6 igen szavazattal, egy tartózkodás mellett elfogadta. 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
Egyéb ügyek keretében László Milán polgármester indítványozta az az illegális hulladéklerakók 
felszámolása érdekében a „Tisztítsuk meg az Országot!” projekt 2020. évben megvalósítandó I. 
üteméről szóló 1598/2020. (IX. 21.) Korm. határozat 6. pontjában foglaltak alapján közzé tett 
„Illegális hulladéklerakók felszámolásának támogatása” elnevezésű pályázati kiírásra pályázatot 
benyújtását.  
A pályázat keretében 3 millió forint összegű támogatásra lehet pályázni Önkormányzatunknak, 
illegális lerakók felszámolása céljából. 
 
A képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és azt 6 igen szavazattal, egy tartózkodás mellett 
elfogadta. 
 
 
48/2020. (X.13.) képviselő-testületi határozat 
Az „Illegális hulladéklerakók felszámolásának támogatása” pályázat benyújtásáról 
  
Domony Község Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-testülete döntött arról, 
hogy az illegális hulladéklerakók felszámolása érdekében a „Tisztítsuk meg az Országot!” projekt 
2020. évben megvalósítandó I. üteméről szóló 1598/2020. (IX. 21.) Korm. határozat 6. pontjában 
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foglaltak alapján közzé tett „Illegális hulladéklerakók felszámolásának támogatása” elnevezésű 
pályázati kiírásra pályázatot kíván benyújtani. 
 
Az igényelt támogatás összege: 3.000.000,-Ft. 
  
Az illegális hulladéklerakók felszámolásának költsége: 3.194.952,- Ft. A támogatással nem fedezett 
költséget az Önkormányzat önerőből biztosítja a 2020/2021. évi költségvetés terhére.  
A pályázati igénylésben szereplő, hulladékmentesítéssel érintett, önkormányzati tulajdonú 
ingatlan(ok): 
-0316/1 
-0320 
-0162 
-119/28 
-127/4 
-127/3 
-127/2 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az Önkormányzat illegális hulladéklerakók 
felszámolásának elvégzése céljából a pályázat előkészítésére és benyújtására.  
  
Határidő: 2020. november 05. 
Felelős: László Milán polgármester 
 
Ezt követően mivel érdemben több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a nyílt 
ülésen történő aktív részvételt megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, a nyílt ülést bezárta- zárt 
ülést rendel el. 
 

K.m.f. 
 

László Milán 
polgármester 

dr. Barcsai Antal 
Jegyző

 
 
 

Koczman János 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 
 

 
Jegyzőkönyvvezető 
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